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Gala Tychowskie Skrzydła Rozwoju z udziałem wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Andrzeja Jakubowskiego.

Prawie 30 osób oraz ważne instytucje z regionu koszalińskiego otrzymały  wczoraj, w piątek, 14 lutego br.,
wyróżnienia za swoją dotychczasową działalność. Jedno z nich przypadło w udziale samorządowi województwa
zachodniopomorskiego. Nagrody wręczono podczas gali „Tychowskie Skrzydła Rozwoju”. Uroczystą galę
dodatkowo połączono z otwarciem Gminnego Ośrodka Kultury. W wydarzeniu udział wziął wicemarszałek
Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Najlepsi odebrali listy gratulacyjne i cenne statuetki. To wszystko za wieloletnie wspieranie wysiłków gminy Tychowo w zakresie
jej wszechstronnego rozwoju. 

Z okazji 20-lecia działalności gospodarczej uhonorowano 4 osoby. To Piotr Kuczmera, który w Pobądzu prowadzi działalność
w zakresie usług leśnych, Zofia Iwaniec, której firma zajmuje się sprzedażą pasz treściwych oraz Dariusz i Tadeusz
Mazurowie, prowadzący od 22 lat usługi transportowe. "Firmą Roku" i zarazem pracodawcą roku została spółka "Friedrichs
Polska" Rajmunda Wasiaka, zatrudniająca ponad 130 pracowników. Tytuł "Inwestora Roku" otrzymali Anna i Witold
Rydzkowscy, prowadzący gospodarstwo rolne i fermę drobiu. W kategorii "Junior Biznesu" uhonorowano zaś spółkę
"Jeronimo Martins", której sklep "Biedronka" został otwarty w grudniu ubiegłego roku, a w którym dziś pracuje 17 osób.

Nagród było zdecydowanie więcej, otrzymali je m.in. senator RP Grażyna Sztark, wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski, a także Zespół Ludowy "Radość" i sportowcy gminy Tychowo: Zbigniew
Cabaj oraz Jerzy Kulczyk.

- Wspaniała uroczystość doceniająca przedsiębiorców i osoby, które angażują się w rozwój Tychowa, połączona z uroczystym
otwarciem Gminnego Ośrodka Kultury - powiedział krótko wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej
Jakubowski. 

Galę, która odbyła się w hali sportowej tychowskiej szkoły, otworzyła burmistrz Tychowa Elżbieta Wasiak. Przedstawiła ona
dotychczasowe dokonania gminy, szczególnie w zakresie inwestycji, a także pochwaliła się wielomilionowym wsparciem, jakie
Tychowo otrzymało ze środków unijnych. Elżbieta Wasiak podkreśliła również, że od 2010 roku gmina Tychowo zainwestowała,
m.in. w drogi oraz w modernizację niektórych obiektów użyteczności publicznej ponad 63 miliony złotych.
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